
Marcela M. (macek) ID 1237 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za návštěvu mého alba, pokud máte cokoli za dotaz, neváhejte, ráda vše zodpovím. Upřednostňuji platbu na účet.
Dohoda a sleva je možná. Pokud si něco rezervujete, upřesnětě prosím datum do kdy. Bohužel se mi již po několikáté stalo, že
jsem čekala a čekala a bohužel se nedočkala ani písemné omluvy. Já ráda počkám i déle, ale musím mít jistotu, že si
rezervované zboží vezmete. Předem děkuji.
  Pokud se hned neozvu, předem se omlouvám, občas nám nejde net nebo jsem s dětmi mimo domov.
  Občas také něco dražím na MMA, pokud budete mít o draženou věc zájem, nestihnete aukci, nevadí, písněte, pokud budu
zboží mít, můžeme se domluvit.

  Ráda bych Vás pozvala na mé webové stránky www.okg-fit.cz/zdravislaskou
  Jsem nezávislým konzultantem české firmy OKG (03-000614), která vyvíjí a vyrábí 100% přírodní bylinné produkty bez
chemie a vedlejších účinků. Jejich vývoj vychází ze znalostí čínské medicíny, pro firmu je vyvíjí RNDr. Meravý, který je také
nechává schvalovat na Ministerstvu zdravotnicví. Nám pomohly u mladší dcery zbavit se atopického ekzému, já jsem se
zbavila úporných migrén a zdravě zhubla, bez jo-jo efektu, diet a stresu. Nyní nám výrobky pomáhají při nachlazení,
nemusíme užívat chemické léky, které mají mnoho vedlejších účinků, ani ATB, která nám dětská lékařka při rýmě a kašli hned
předepisovala. Vše zvládáme jen pomocí bylinek :-)

  Do zahraničí díky vysokému poštovnému nezasílám.
  Přeji Vám krásné nakupování.

  Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

